
2011年 5月吉日 

日本臨床化学会関東支部 

会員各位 

 

第 19回日本臨床化学会関東支部総会のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 第 19 回日本臨床化学会関東支部総会を下記の要領にて開催いたしますのでご連

絡申し上げます。 

本年、日本臨床化学会が創立されて 50 周年を迎えました。節目となる今回の学

術講演会は、「生理活性物質研究の新たな展開」をメインテーマとして、数々の先駆

的な業績を挙げられているお二人の先生に特別講演をお願いすることとなりました。

臨床化学を専門とする我々にとりまして、大いに参考になる貴重なお話が伺えるも

のと思います。 

 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願い

申し上げます。 

総会長     

村上 正巳 

 

記 

 

日 時： 2011年 6月25日（土曜日） 

総会・分科会活動報告：12:20～13:00 

学術講演会：13:00～15:00 （プログラムは別紙の通りです。） 

 

場 所： 学術総合センター  東京都千代田区一ツ橋2－1－1 

                        （地図参照） 

参加費： 1,000円 

（平成 23 年度支部運営費を納入された方は無料となります。当日、 

振込控を必ずお持ち頂き、受付の際ご提示下さい。） 

 

   第 19回日本臨床化学会関東支部総会事務局： 

群馬大学医学部附属病院 検査部 （町田哲男） 

       群馬県前橋市昭和町3－39－15 TEL 027-220-8554 

以上 


